
Piscine Alex Jany
Allée des sports
31520 Ramonville Saint-Agne
05 61 75 21 31

Saint-Agne

Période scolaire
Lundi au vendredi 12 h - 14 h
Jeudi - Vendredi 16 h  - 18 h 30
Samedi 16 h - 20 h
Dimanche 9 h 30 - 15 h 30

Petites vacances
Mardi au vendredi 10 h - 14 h 15 h 30 - 19 h
Samedi 10 h - 12 h 16 h - 20 h
Dimanche 9 h 30 - 15 h 30

GRANDES VACANCES
Mardi au dimanche 10 h - 19 h

Maillot 
de bain
1 pièce

Maillot 
de bain

2 pièces

Slip de 
bain

Boxer de 
bain

Bonnet 
de bain*

Short de 
bain

interdit

* obligatoire hors grandes vacances

Ponts et jours fériés 
Consulter www.ramonville.fr

Horaires d’ouverture au public
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Tarifs entrées

Retrouvez les activités et animations 
sur www.ramonville.fr

Habitant·es 
de Ramonville

Extérieurs

Entrées individuelles
Enfant - de 5 ans Gratuit Gratuit
De 5 à 18 ans 1,50 € 2,50 €
Adulte 3 € 4 €
Tribu* 8 €
Tarif réduit** 1,60 €

Abonnements
Forfait12 entrées
5 à 18 ans 17 € 30 €
Adulte 30 € 48 €
Tribu* 25 €
Duo 30 €
Tarif réduit** 17 €

aBONNEMENT 1 an
5 à 18 ans 
et tarif réduit** 80 €

Adulte 170 €

Les enfants de moins de 9 ans doivent être 
accompagnés d’une personne majeure

* Tribu (sur présentation d’un justificatif) : 2 adultes et 
jusqu’à 3 enfants 
** Tarif réduit (sur présentation d’un justificatif) : 
étudiant (moins de 26 ans), personne à mobilité réduite, 
bénéficiaire RSA, demandeur d’emploi et senior (plus de 
65 ans)

Carte magnétique rechargeable : 2,50 € 


